
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 1 – SASSARI –
PROCEDURA APERTA

CIG:0041604CB1

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

1. STAZIONE APPALTANTE: Azienda Sanitaria Locale n. 1 con sede in Sassari, Via Monte Grappa, 

82, tel. 079/2061000, fax. 079/2151065, sito internet: www.aslsassari.it  .  

2. DESCRIZIONE DEL SERVIZIO: manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti elevatori di 

proprietà dell’Azienda Sanitaria Locale n° 1 di Sassari, ubicati nei distretti di Sassari, Alghero e Ozieri 

e  di  quelli  dell’Azienda  Ospedaliero-Universitaria  (in  precedenza  in  convenzione  ASL);  CPV 

50.00.000.0-5;

3. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta – art. 3, comma 37, e art. 54, del D. Lgs. 163/2006;

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 83 D. Lgs. 163/2006;

5. IMPORTO  COMPLESSIVO  A  BASE  D’ASTA:  €  260.000,00  (Euro  duecentosessantamila/00) 

oltre  I.V.A.;  importo  complessivo  triennale  a  base  d’asta  di  €  780.000,00  (Euro 

settecentoottantamila/00) oltre I.V.A.

6. RESPONSABILE  DEL  PROCEDIMENTO:  Ing.  Giammario  Caria  del  Settore  Servizi  Tecnici 

dell’Azienda Sanitaria Locale n. 1 di Sassari. 

7. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 11 febbraio 2008 con Deliberazione n. 935 del 

03 ottobre 2008.

8. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 3.

9. DITTE AMMESSE: 2.

N° IMPRESA INDIRIZZO

1 KONE S.p.A. Via Figino, 41 20016 Pero (MI)

2 SANNASCENSORI s.n.c. Via Civitavecchia, 68 07100 Sassari

10. NOME  ED  INDIRIZZO  DELL’AGGIUDICATARIO:  SANNASCENSORI  s.n.c., Via 

Civitavecchia, 68 07100 Sassari.

11. VALORE DELL’OFFERTA:  €  167.600,00  annue  (Euro  centosessantasettemilaseicento/00)  oltre 

I.V.A.; per un importo complessivo triennale di € 502.800,00 (Euro cinquecentoduemilaottocento/00) 

oltre I.V.A.

12. DATA DI SPEDIZIONE DEL BANDO DI GARA ALLA G.U.U.E: 09-12-2008;

13. DATA D’INVIO DEL PRESENTE AVVISO ALLA G.U.U.E: 09-12-2008;

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO E SUO INDIRIZZO: TAR 

Sardegna, Cagliari, Via Sassari 17; Presidente della Repubblica, Roma, Palazzo del Quirinale.

Rag. NP/ IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
     (Ing Giammario Caria)

http://www.aslsassari.it/

